L’immobile viene posto in vendita per il diritto di piena proprietà (1/1).

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti, che riporta per mero
errore la mancanza della continuità delle trascrizioni.

PREZZO BASE D’ASTA € 32.274,02 (Euro trentaduemiladuecentosettantaquattro/02)

OFFERTA MINIMA € 24.274,02 (Euro ventiquattromiladuecentocinque/51)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad
€ 1.000,00 (Euro mille/00)
DETERMINA
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.